

# **BOSSA NOGA SKO ApS**

Algade 52, 5750 Ringe

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018

---

Suzana Vukasin Bakanovic  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BOSSA NOGA SKO ApS

Algade 52  
5750 Ringe

CVR-nr.: 26 55 64 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 10. april 2002

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Suzana Vukasin Bakanovic

### Revisor

REVISION & RÅD

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sko, beklædningsdele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 83.161, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.268.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har redegjort for plan til retablering af egenkapitalen overfor selskabets kapitalejere.

Selskabets kapitalejere ønsker selskabets fortsættelse og vil via kapitalejernes finansielle støtte samt positive driftsresultater i de kommende regnskabsår forsøge at retablere kapitalen.

For det kommende regnskabsår forventes der er et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>948.181</b>	<b>903</b>
Personaleomkostninger	1	-884.864	-559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-31.252	-35
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>32.065</b>	<b>309</b>
Finansielle omkostninger		-127.174	-128
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.109</b>	<b>181</b>
Skat af årets resultat	2	11.948	-49
<b>Årets resultat</b>		<b>-83.161</b>	<b>132</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-83.161	132
		<b>-83.161</b>	<b>132</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.616	20
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>89.616</u></b>	<b><u>20</u></b>
Deposita		<u>41.000</u>	<u>41</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>41.000</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>130.616</u></b>	<b><u>61</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.550.042</u>	<u>1.670</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.550.042</u></b>	<b><u>1.670</u></b>
Udskudt skatteaktiv		46.409	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.435</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>67.844</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>29.690</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.647.576</u></b>	<b><u>1.722</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.778.192</u></b>	<b><u>1.783</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-146.268	-63
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>-21.268</b>	<b>62</b>
Kreditinstitutter		859.480	754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.909	167
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.581	190
Selskabsskat		52.320	52
Anden gæld		616.170	558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.799.460</b>	<b>1.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.799.460</b>	<b>1.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.778.192</b>	<b>1.783</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	764.386	507
Pensioner	44.311	35
Andre omkostninger til social sikring	19.805	17
Andre personaleomkostninger	56.362	0
	<u>884.864</u>	<u>559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	52
Årets udskudte skat	-11.948	-3
	<u>-11.948</u>	<u>49</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	103.660	143.262
Tilgang i årets løb	100.711	0
Kostpris 31. december 2017	<u>204.371</u>	<u>143.262</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	83.503	143.262
Årets afskrivninger	31.252	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>114.755</u>	<u>143.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>89.616</u>	<u>0</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-63.107	61.893
Årets resultat	0	-83.161	-83.161
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-146.268</b>	<b>-21.268</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets kapitalejere vil fortsat støtte op om selskabet og har til hensigt at tilføre eller stille sikkerhed for yderligere likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 64.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 af aktiver omfattet af ejerpantebrevet udgør kr. 56.833.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 800.000 omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger samt driftsinventar og materiel til en samlet bogført værdi pr. 31. december 2017 på kr. 1.582.825.